
UCHWAŁA NR XII/408/19
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 26 listopada 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Szczecin na 2019 rok

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta o kwotę 10 934 493 zł, z tego:

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 23 965 394 zł,

2) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 13 030 901 zł,

zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3.

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu Miasta o kwotę 108 369 501 zł, z tego:

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 23 822 963 zł,

2) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 132 192 464 zł,

zgodnie z załącznikami Nr 1 i 4.

§ 3. 1. Zmniejsza się deficyt budżetu Miasta o kwotę 119 303 994 zł.

2. Wprowadza się zmiany w przychodach pokrywających deficyt budżetu, polegające na:

a) zmniejszeniu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
wynikających z rozliczeń kredytów, pożyczek oraz wyemitowanych obligacji z lat ubiegłych 
o kwotę 23 403 994 zł,

b) zmniejszeniu kredytów bankowych o kwotę 95 900 000 zł.

§ 4. Zmniejsza się przychody budżetu Miasta o kwotę 96 150 000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 5.

§ 5. Zwiększa się rozchody budżetu Miasta o kwotę 23 153 994 zł zgodnie z załącznikiem Nr 5.

§ 6. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków rachunków dochodów oświatowych 
jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 6.

§ 7. Wprowadza się zmiany w dotacjach udzielanych z budżetu Miasta zgodnie z załącznikiem 
Nr 7.

§ 8. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach na realizację zadań z zakresu 
gospodarowania odpadami komunalnymi wynikających z ustawy o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach zgodnie z załącznikiem Nr 8.

§ 9. W uchwale Nr III/67/19 Rady Miasta Szczecin z dnia 22 stycznia 2019 r. (zm. uchwała 
Nr VI/192/19 Rady Miasta Szczecin z dnia 23 kwietnia 2019 r., uchwała Nr VIII/232/19 Rady Miasta 
Szczecin z dnia 25 czerwca 2019 r., uchwała Nr X/316/19 Rady Miasta Szczecin z dnia 10 września 
2019 r.) §16 i §17 otrzymują brzmienie:

„§ 16. 1 Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz 
emitowanych papierów wartościowych przeznaczonych na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego do łącznej 
wysokości 150 000 000 zł,

2) finansowanie planowanego deficytu budżetowego do łącznej wysokości 321 100 000 zł.

2. Ustala się limit zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego, o którym mowa w art. 72

Id: 4D4C42E9-84DF-4745-96B9-962B678480F5. Podpisany Strona 1



ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych, innych niż określone w ust. 1, do łącznej 
wysokości 447 797 500 zł.

§ 17. Upoważnia się Prezydenta Miasta do zaciągania kredytów, pożyczek, emitowania 
papierów wartościowych oraz innych zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego, o których 
mowa w §16 do wysokości kwot w nim określonych.”.

§ 10. Wprowadza się zmianę nazwy źródła:

1) dochodu bieżącego z "Prowadzenie punktów katechetycznych w szkołach" na "Wpływy z innych 
gmin za zajęcia prowadzone w punktach katechetycznych",

2) dochodu bieżącego "Odpłatność za pobyt dzieci w przedszkolach z gmin ościennych" na "Wpływy 
z innych gmin za pobyt dzieci w przedszkolach",

3) dochodu majątkowego z "Interreg VA - Nauczanie języka sąsiada od przedszkola do zakończenia 
edukacji - kluczem do komunikacji w Euroregionie Pomerania" na "Nauczanie języka sąsiada od 
przedszkola do zakończenia edukacji - kluczem do komunikacji w Euroregionie Pomerania",

4) dochodu majątkowego z "Żłobki miejskie - Rządowy Program "Maluch" - Środki w Funduszu 
Pracy" na "Żłobki miejskie - Rządowy Program "Maluch" - Środki z Funduszu Pracy".

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin

Renata Łażewska

Id: 4D4C42E9-84DF-4745-96B9-962B678480F5. Podpisany Strona 2



DOCHODY I WYDATKI BUDŻETU MIASTA SZCZECIN NA 2019 ROK 
WEDŁUG DZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ - ZMIANA

DOCHODY WYDATKI

Dział Wyszczególnienie Ogółem Gminy Powiatu Ogółem Gminy Powiatu

600 Transport i łączność 25 651 682 41 010 186 -15 358 504 -43 883 034 -12 252 704 -31 630 330

- bieżące 7 766 475 7 766 475 - -132 810 -132 810 -

- majątkowe 17 885 207 33 243 711 -15 358 504 -43 750 224 -12 119 894 -31 630 330

630 Turystyka - - - 44 000 44 000 -

- majątkowe - - - 44 000 44 000 -

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 149 090 3 797 008 1 352 082 -3 171 392 -3 061 315 -110 077

- bieżące 1 569 596 217 514 1 352 082 -1 162 454 -1 162 454 -

- majątkowe 3 579 494 3 579 494 - -2 008 938 -1 898 861 -110 077

710 Działalność usługowa -52 250 - -52 250 -539 475 -484 475 -55 000

- bieżące - - - 184 000 184 000 -

- majątkowe -52 250 - -52 250 -723 475 -668 475 -55 000

750 Administracja publiczna 56 480 56 480 - -154 431 -154 431 -

- bieżące 56 480 56 480 - 46 480 46 480 -

- majątkowe - - - -200 911 -200 911 -

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 822 223 1 022 223 -200 000 -4 407 777 -4 192 777 -215 000

- bieżące 1 022 223 1 022 223 - 62 223 62 223 -

- majątkowe -200 000 - -200 000 -4 470 000 -4 255 000 -215 000

756 Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

3 382 651 3 232 600 150 051 - - -

- bieżące 3 382 651 3 232 600 150 051 - - -

757 Obsługa długu publicznego - - - -4 222 548 -4 222 548 -

- bieżące - - - -4 222 548 -4 222 548 -

758 Różne rozliczenia 8 630 126 4 555 318 4 074 808 -186 634 -105 800 -80 834

- bieżące 8 630 126 4 555 318 4 074 808 -166 634 -85 800 -80 834

- majątkowe - - - -20 000 -20 000 -

801 Oświata i wychowanie 1 359 186 488 203 870 983 -2 687 921 -4 765 440 2 077 519

- bieżące 1 344 881 488 203 856 678 22 243 080 16 821 162 5 421 918

- majątkowe 14 305 - 14 305 -24 931 001 -21 586 602 -3 344 399

851 Ochrona zdrowia - - - 119 197 119 197 -

- bieżące - - - 33 051 33 051 -

- majątkowe - - - 86 146 86 146 -

852 Pomoc społeczna - - - -128 029 -68 029 -60 000

- majątkowe - - - -128 029 -68 029 -60 000

Sygnatura: 20010012352162119102

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/408/19

Rady Miasta Szczecin z dnia 26 listopada 2019 r.

Id: 4D4C42E9-84DF-4745-96B9-962B678480F5. Podpisany Strona 1



DOCHODY WYDATKI

Dział Wyszczególnienie Ogółem Gminy Powiatu Ogółem Gminy Powiatu

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej -249 200 -429 500 180 300 -168 366 -348 666 180 300

- bieżące 75 010 -22 500 97 510 79 410 -18 100 97 510

- majątkowe -324 210 -407 000 82 790 -247 776 -330 566 82 790

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - - - -9 181 200 173 159 -9 354 359

- bieżące - - - 324 819 173 159 151 660

- majątkowe - - - -9 506 019 - -9 506 019

855 Rodzina -394 500 -394 500 - -1 532 064 -1 032 359 -499 705

- bieżące -144 500 -144 500 - -668 106 -358 106 -310 000

- majątkowe -250 000 -250 000 - -863 958 -674 253 -189 705

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska -28 197 475 -28 197 475 - -17 805 658 -12 681 094 -5 124 564

- bieżące 184 000 184 000 - 7 124 000 7 124 000 -

- majątkowe -28 381 475 -28 381 475 - -24 929 658 -19 805 094 -5 124 564

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego -801 972 -801 972 - -4 323 929 -4 323 929 -

- majątkowe -801 972 -801 972 - -4 323 929 -4 323 929 -

926 Kultura fizyczna -4 421 548 -4 421 548 - -16 140 240 -16 140 240 -

- bieżące 78 452 78 452 - 78 452 78 452 -

- majątkowe -4 500 000 -4 500 000 - -16 218 692 -16 218 692 -

OGÓŁEM DOCHODY I WYDATKI 10 934 493 19 917 023 -8 982 530 -108 369 501 -63 497 451 -44 872 050

          - bieżące 23 965 394 17 434 265 6 531 129 23 822 963 18 542 709 5 280 254

          - majątkowe -13 030 901 2 482 758 -15 513 659 -132 192 464 -82 040 160 -50 152 304

OGÓŁEM DOCHODY I WYDATKI 10 934 493 19 917 023 -8 982 530 -108 369 501 -63 497 451 -44 872 050

 - własne 10 934 493 19 917 023 -8 982 530 -108 369 501 -63 497 451 -44 872 050

Sygnatura: 20020012352162119102

Id: 4D4C42E9-84DF-4745-96B9-962B678480F5. Podpisany Strona 2



PLANOWANE DOCHODY BIEŻĄCE BUDŻETU MIASTA SZCZECIN NA 
2019 ROK WEDŁUG ŹRÓDEŁ I GRUP RODZAJOWYCH - ZMIANA

Dział Wyszczególnienie Kwota (w zł)

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 7 766 475
Pozostałe dochody z majątku 109 680

z tego:
- Przebudowa ul. Huculskiej 109 680

Rozliczenia z tytułu podatku VAT 7 847 756
z tego:
- Zakup 16 autobusów hybrydowych dla Miasta Szczecin 7 847 756

Środki finansowe z funduszy międzynarodowych -190 961
z tego:
- CAR – Creating Automotive Renewal - projekt współpracy transgranicznej -190 961

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 569 596
Oddanie gruntów w wieczyste użytkowanie (I opłata) 829 783
Opłata za służebności gruntowe i przesyłu -4 274 774
Opłata za wieczyste użytkowanie i zarząd 3 823 998

z tego:
- Opłata za użytkowanie wieczyste nieruchomości 3 823 998

Pozostałe dochody z majątku -7 000
z tego:
- Pozostałe dochody z majątku - STBS -7 000

Udział w dochodach uzyskiwanych na rzecz budżetu państwa 1 352 082
Wpływy z pozostałych opłat i świadczonych usług publicznych -154 493

z tego:
- Wpływy za media lokali mieszkalnych - zasób komunalny - STBS -13 612
- Wpływy za media lokali mieszkalnych - zasób komunalny - TBS-P -62 900
- Wpływy za media lokali mieszkalnych - zasób socjalny - STBS -51 188
- Wpływy za media lokali mieszkalnych - zasób socjalny - TBS-P -49 900
- Wpływy za media lokali użytkowych - STBS -8 293
- Wpływy za media lokali użytkowych - TBS-P -42 800
- Wpływy za media składników majątkowych - TBS-P 42 800
- Wpływy za media składników majątkowych - ZBiLK 31 400

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 56 480
Środki z innych źródeł pozabudżetowych 56 480

z tego:
- Środki z Krajowego Funduszu Szkoleniowego 56 480

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 1 022 223
Grzywny, mandaty i kary 1 000 000

z tego:
- Wpływy z grzywien i kar Straży Miejskiej 1 000 000

Pozostałe dochody 22 223

I. DOCHODY BIEŻĄCE WEDŁUG ŹRÓDEŁ

Sygnatura: 30010060552162119102

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XII/408/19

Rady Miasta Szczecin z dnia 26 listopada 2019 r.

Id: 4D4C42E9-84DF-4745-96B9-962B678480F5. Podpisany Strona 1



Dział Wyszczególnienie Kwota (w zł)

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 
POBOREM

3 382 651

Opłata skarbowa 1 000 000
Opłata za zajęcie pasa drogowego 1 500 000
Udział  w podatku dochodowym od osób prawnych 882 651

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 8 630 126
Rozliczenia finansowe 30 000

z tego:
- Rozliczenia finansowe z tytułu wypłaconych świadczeń rekompensujących 30 000

Subwencja na zadania oświatowe 8 600 126

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 344 881
Rozliczenia finansowe 154 943

z tego:
- Rozliczenia finansowe z tytułu nagród Zachodniopomorskiego Kuratora i Ministra Edukacji Narodowej 154 943

Środki finansowe z funduszy międzynarodowych 687 411
z tego:
- POWERVET - ZS 4 - "Nowy wymiar praktycznego kształcenia zawodowego" 178 005
- POWERVET - ZS 8 - "Vocation - experience - passion - opportunity - 3" 509 406

Środki z innych źródeł pozabudżetowych 47 527
z tego:
- NBP - "Polski złoty ma sto lat" 10 000
- Organizacja i przeprowadzenie Olimpiady Wiedzy o Żywieniu i Żywności w latach szkolnych 2019/2020,
2020/2021, 2021/2022

21 527

- Środki z Krajowego Funduszu Szkoleniowego 16 000
Wpływy z pozostałych opłat i świadczonych usług publicznych 455 000

z tego:
- Wpływy z innych gmin za pobyt dzieci w przedszkolach 455 000

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 75 010
Środki finansowe z funduszy międzynarodowych -105 290

z tego:
- POWER - Zachodniopomorska Szczecińska Szkoła Ćwiczeń -82 790
- RPO - Cztery kąty na trzeci wiek -22 500

Środki z innych źródeł pozabudżetowych 180 300
z tego:
- Środki z Funduszu Pracy 180 300

855 RODZINA -144 500
Środki finansowe z funduszy międzynarodowych -144 500

z tego:
- RPO - Nowe miejsca w 3 żłobkach miejskich w Szczecinie - tworzenie warunków do godzenia ról
rodzinnych i zawodowych

-144 500

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 184 000
Opłata za gospodarowanie odpadami 184 000

926 KULTURA FIZYCZNA 78 452
Rozliczenia finansowe 18 142

z tego:
- Odszkodowania 18 142

Środki z innych źródeł pozabudżetowych 60 310
z tego:
- Sport dzieci i młodzieży w szkołach i placówkach oświatowych 60 310

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 23 965 394

Sygnatura: 30020060552162119102

Id: 4D4C42E9-84DF-4745-96B9-962B678480F5. Podpisany Strona 2



Sygnatura: 30030060552162119102

Lp. Wyszczególnienie Kwota (w zł)

481 687
829 783

-4 274 774
3 823 998

102 680

10 425 146
1 000 000

22 223
203 085

7 847 756
1 352 082

8 600 126
8 600 126

591 277
246 660
344 617

882 651
882 651

2 984 507
1 000 000

184 000
1 500 000

300 507

23 965 394

1. Dochody z majątku gminy
Oddanie gruntów w wieczyste użytkowanie (I opłata)
Opłata za służebności gruntowe i przesyłu
Opłata za wieczyste użytkowanie i zarząd
Pozostałe dochody z majątku

2. Pozostałe dochody
Grzywny, mandaty i kary
Pozostałe dochody
Rozliczenia finansowe
Rozliczenia z tytułu podatku VAT
Udział w dochodach uzyskiwanych na rzecz budżetu państwa

3. Subwencje
Subwencja na zadania oświatowe

4. Środki ze źródeł pozabudżetowych i innych
Środki finansowe z funduszy międzynarodowych
Środki z innych źródeł pozabudżetowych

5. Udziały w dochodach budżetu państwa
Udział  w podatku dochodowym od osób prawnych

6. Wpływy z opłat i świadczonych usług publicznych
Opłata skarbowa
Opłata za gospodarowanie odpadami
Opłata za zajęcie pasa drogowego
Wpływy z pozostałych opłat i świadczonych usług publicznych

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE
własne 23 965 394

II.I. DOCHODY BIEŻĄCE GRUP RODZAJOWYCH

Id: 4D4C42E9-84DF-4745-96B9-962B678480F5. Podpisany Strona 3



PLANOWANE DOCHODY MAJĄTKOWE BUDŻETU MIASTA SZCZECIN NA 
2019 ROK WEDŁUG ŹRÓDEŁ I GRUP RODZAJOWYCH - ZMIANA

Dział Wyszczególnienie Kwota (w zł)

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 17 885 207
Dotacje na zadania własne z państwowych funduszy celowych 1 076 928

z tego:
- Przebudowa ul. Grota Roweckiego 1 076 928

Środki finansowe z funduszy międzynarodowych 16 808 279
z tego:
- Budowa i przebudowa torowisk w Szczecinie - ETAP II 6 928 559
- Budowa zintegrowanego węzła komunikacyjnego Łękno wraz z infrastrukturą na przebiegu Trasy 
Średnicowej dla obsługi wewnątrz aglomeracji ruchu pasażerskiego w Szczecinie

-10 219 925

- CAR – Creating Automotive Renewal - projekt współpracy transgranicznej -139 825
- Przebudowa ciągów komunikacyjnych DK 31 - rozbudowa skrzyżowania ul. Floriana Krygiera z ul. 
Granitową z odcinkiem drogi w kierunku autostrady A6

-4 786 004

- Przebudowa ulic: Niemierzyńskiej, Arkońskiej, Spacerowej do Al. Wojska Polskiego, etap III - Przebudowa 
ul.Arkońskiej (od pętli tramwajowej "Las Arkoński" (wraz z pętlą) do Al.Wojska Polskiego)

2 173 825

- Remont drogi publicznej Szczecin - Police -2 526 400
- Zakup 16 autobusów hybrydowych dla Miasta Szczecin 25 378 049

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 3 579 494
Pozostałe dochody z majątku 206 684

z tego:
- Osiedle Osów - Budowa ul. Miodowej (kierunek Gubałówka) 206 684

Sprzedaż gruntów na własność 3 707 000
Środki z innych źródeł pozabudżetowych -334 190

z tego:
- Osiedle Wrzosowe Wzgórze -334 190

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA -52 250
Środki finansowe z funduszy międzynarodowych -52 250

z tego:
- Budowa Regionalnej Infrastruktury Informacji Przestrzennej Województwa Zachodniopomorskiego -52 250

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA -200 000
Środki z innych źródeł pozabudżetowych -200 000

z tego:
- Zakup Mobilnego Centrum Zarządzania Kryzysowego -200 000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 14 305
Środki finansowe z funduszy międzynarodowych 14 305

z tego:
- ZS 4 - "Nowy wymiar praktycznego kształcenia zawodowego" 14 305

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ -324 210
Środki finansowe z funduszy międzynarodowych -324 210

z tego:
- Cztery kąty na trzeci wiek -150 000
- Samodzielni - kompleksowy system wsparcia dziecka i rodziny w Szczecinie -257 000
- Zachodniopomorska Szczecińska Szkoła Ćwiczeń 82 790

I. DOCHODY MAJĄTKOWE WEDŁUG ŹRÓDEŁ

Sygnatura: 20010003652162119102

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XII/408/19

Rady Miasta Szczecin z dnia 26 listopada 2019 r.

Id: 4D4C42E9-84DF-4745-96B9-962B678480F5. Podpisany Strona 1



Dział Wyszczególnienie Kwota (w zł)

855 RODZINA -250 000
Środki finansowe z funduszy międzynarodowych -250 000

z tego:
- Nowe miejsca w 3 żłobkach miejskich w Szczecinie - tworzenie warunków do godzenia ról rodzinnych i 
zawodowych

-250 000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA -28 381 475
Środki finansowe z funduszy międzynarodowych -27 709 423

z tego:
- Modernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej Gminy Miasto Szczecin – etap II -5 358 770
- Modernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej Gminy Miasto Szczecin – etap III -8 409 628
- Modernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej Gminy Miasto Szczecin – etap III A -3 693 420
- Modernizacja energetyczna wielorodzinnych budynków mieszkaniowych - STBS -425 796
- Przebudowa fragmentu zagospodarowania Alei Jana Pawła II - pomiędzy placem Lotników i placem 
Żołnierza Polskiego w Szczecinie - z przeznaczeniem na przestrzeń publiczną przyjazną mieszkańcom

-2 127 735

- Rozbudowa sieci EKOPORTÓW wraz z wyposażeniem i usprawnienie systemu obsługi mieszkańców w 
Gminie Miasto Szczecin - etap II

-3 375 649

- Rozwój i zwiększenie wykorzystania energii słonecznej w miejskich jednostkach organizacyjnych – etap II -3 158 708
- Rozwój i zwiększenie wykorzystania energii słonecznej w miejskich jednostkach organizacyjnych - etap III -1 159 717

Środki z innych źródeł pozabudżetowych -672 052
z tego:
- Modernizacja energetyczna wielorodzinnych budynków mieszkaniowych – STBS -672 052

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO -801 972
Środki finansowe z funduszy międzynarodowych -801 972

z tego:
- Willa Lentza, Etap II - Modernizacja obiektu -801 972

926 KULTURA FIZYCZNA -4 500 000
Dotacje na zadania własne z państwowych funduszy celowych -4 500 000

z tego:
- Budowa Zespołu Boisk na Bandurskiego -4 500 000

OGÓŁEM DOCHODY MAJĄTKOWE -13 030 901

Lp. Wyszczególnienie Kwota (w zł)

1. Dochody z majątku gminy 3 913 684
Pozostałe dochody z majątku 206 684
Sprzedaż gruntów na własność 3 707 000

2. Dotacje -3 423 072
Dotacje na zadania własne z państwowych funduszy celowych -3 423 072

3. Środki ze źródeł pozabudżetowych i innych -13 521 513
Środki finansowe z funduszy międzynarodowych -12 315 271
Środki z innych źródeł pozabudżetowych -1 206 242

OGÓŁEM DOCHODY MAJĄTKOWE -13 030 901

II. DOCHODY MAJĄTKOWE GRUP RODZAJOWYCH

własne -13 030 901

Sygnatura: 20020003652162119102

Id: 4D4C42E9-84DF-4745-96B9-962B678480F5. Podpisany Strona 2



WYDATKI BUDŻETU MIASTA SZCZECIN NA 2019 ROK WEDŁUG 
DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ - ZMIANA

Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

600 Transport i 
łączność -43 883 034 -12 252 704 - - - -31 630 330 - - -

60004 Lokalny transport 
zbiorowy

-678 370 -678 370 - - - - - - -

Bieżące 91 850 91 850 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 91 850 91 850 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

91 850 91 850 - - - - - - -

Majątkowe -770 220 -770 220 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -9 590 220 -9 590 220 - - - - - - -

- Na programy 
finansowane z 
udziałem środków 
pochodzących ze 
źródeł 
zagranicznych, 
niepodlegających 
zwrotowi

-9 793 952 -9 793 952 - - - - - - -

- Pozostałe 203 732 203 732 - - - - - - -

- Zakup i objęcie akcji i 
udziałów oraz 
wniesienie wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

8 820 000 8 820 000 - - - - - - -

60015 Drogi publiczne w 
miastach na 
prawach powiatu

-39 671 855 -7 849 600 - - - -31 822 255 - - -

Majątkowe -39 671 855 -7 849 600 - - - -31 822 255 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -39 671 855 -7 849 600 - - - -31 822 255 - - -

- Na programy 
finansowane z 
udziałem środków 
pochodzących ze 
źródeł 
zagranicznych, 
niepodlegających 
zwrotowi

-15 216 456 - - - - -15 216 456 - - -

- Pozostałe -24 455 399 -7 849 600 - - - -16 605 799 - - -

60016 Drogi publiczne 
gminne

-3 445 961 -3 445 961 - - - - - - -

Majątkowe -3 445 961 -3 445 961 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -3 445 961 -3 445 961 - - - - - - -

- Pozostałe -3 445 961 -3 445 961 - - - - - - -

60095 Pozostała 
działalność -86 848 -278 773 - - - 191 925 - - -

Bieżące -224 660 -224 660 - - - - - - -

- Wydatki na programy 
finansowane z 
udziałem środków 
pochodzących ze 
źródeł zagranicznych, 
niepodlegających 
zwrotowi

-224 660 -224 660 - - - - - - -

Sygnatura: 41010024852162119102

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XII/408/19

Rady Miasta Szczecin z dnia 26 listopada 2019 r.

Id: 4D4C42E9-84DF-4745-96B9-962B678480F5. Podpisany Strona 1



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Majątkowe 137 812 -54 113 - - - 191 925 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 137 812 -54 113 - - - 191 925 - - -

- Na programy 
finansowane z 
udziałem środków 
pochodzących ze 
źródeł 
zagranicznych, 
niepodlegających 
zwrotowi

-164 500 -164 500 - - - - - - -

- Pozostałe 302 312 110 387 - - - 191 925 - - -

630 Turystyka 44 000 44 000 - - - - - - -

63095 Pozostała 
działalność 44 000 44 000 - - - - - - -

Majątkowe 44 000 44 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 44 000 44 000 - - - - - - -

- Pozostałe 44 000 44 000 - - - - - - -

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

-3 171 392 -3 061 315 - - - -110 077 - - -

70005 Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami

-3 171 392 -3 061 315 - - - -110 077 - - -

Bieżące -1 162 454 -1 162 454 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych -1 162 454 -1 162 454 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

-1 162 454 -1 162 454 - - - - - - -

Majątkowe -2 008 938 -1 898 861 - - - -110 077 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -6 008 938 -5 898 861 - - - -110 077 - - -

- Pozostałe -6 008 938 -5 898 861 - - - -110 077 - - -

- Zakup i objęcie akcji i 
udziałów oraz 
wniesienie wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

4 000 000 4 000 000 - - - - - - -

710 Działalność 
usługowa -539 475 -484 475 - - - -55 000 - - -

71003 Biura planowania 
przestrzennego

-220 000 -220 000 - - - - - - -

Majątkowe -220 000 -220 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -220 000 -220 000 - - - - - - -

- Pozostałe -220 000 -220 000 - - - - - - -

71012 Zadania z zakresu 
geodezji i 
kartografii

-175 000 -175 000 - - - - - - -

Majątkowe -175 000 -175 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -175 000 -175 000 - - - - - - -

- Pozostałe -175 000 -175 000 - - - - - - -

71035 Cmentarze 184 000 184 000 - - - - - - -

Bieżące 184 000 184 000 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 184 000 184 000 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

184 000 184 000 - - - - - - -

Sygnatura: 41020024852162119102

Id: 4D4C42E9-84DF-4745-96B9-962B678480F5. Podpisany Strona 2



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

71095 Pozostała 
działalność -328 475 -273 475 - - - -55 000 - - -

Majątkowe -328 475 -273 475 - - - -55 000 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -328 475 -273 475 - - - -55 000 - - -

- Na programy 
finansowane z 
udziałem środków 
pochodzących ze 
źródeł 
zagranicznych, 
niepodlegających 
zwrotowi

-55 000 - - - - -55 000 - - -

- Pozostałe -273 475 -273 475 - - - - - - -

750 Administracja 
publiczna

-154 431 -154 431 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu)

-144 431 -144 431 - - - - - - -

Bieżące 56 480 56 480 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 56 480 56 480 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

56 480 56 480 - - - - - - -

Majątkowe -200 911 -200 911 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -200 911 -200 911 - - - - - - -

- Pozostałe -200 911 -200 911 - - - - - - -

75095 Pozostała 
działalność -10 000 -10 000 - - - - - - -

Bieżące -10 000 -10 000 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych -10 000 -10 000 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

-10 000 -10 000 - - - - - - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa

-4 407 777 -4 192 777 - - - -215 000 - - -

75412 Ochotnicze straże 
pożarne 40 000 40 000 - - - - - - -

Bieżące 40 000 40 000 - - - - - - -

- Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 15 000 15 000 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 25 000 25 000 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

25 000 25 000 - - - - - - -

75416 Straż gminna 
(miejska)

22 223 22 223 - - - - - - -

Bieżące 22 223 22 223 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 22 223 22 223 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

22 223 22 223 - - - - - - -

75421 Zarządzanie 
kryzysowe

-215 000 - - - - -215 000 - - -

Majątkowe -215 000 - - - - -215 000 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -215 000 - - - - -215 000 - - -

- Pozostałe -215 000 - - - - -215 000 - - -

Sygnatura: 41030024852162119102

Id: 4D4C42E9-84DF-4745-96B9-962B678480F5. Podpisany Strona 3



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

75495 Pozostała 
działalność -4 255 000 -4 255 000 - - - - - - -

Majątkowe -4 255 000 -4 255 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -4 255 000 -4 255 000 - - - - - - -

- Pozostałe -4 255 000 -4 255 000 - - - - - - -

757 Obsługa długu 
publicznego

-4 222 548 -4 222 548 - - - - - - -

75702 Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i 
pożyczek oraz 
innych zobowiązań 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do 
tytułu dłużnego - 
kredyty i pożyczki

-4 222 548 -4 222 548 - - - - - - -

Bieżące -4 222 548 -4 222 548 - - - - - - -

- Wydatki na obsługę 
długu -4 222 548 -4 222 548 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -186 634 -105 800 - - - -80 834 - - -

75814 Różne rozliczenia 
finansowe

30 000 30 000 - - - - - - -

Bieżące 30 000 30 000 - - - - - - -

- Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 30 000 30 000 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i 
celowe

-216 634 -135 800 - - - -80 834 - - -

Bieżące -196 634 -115 800 - - - -80 834 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych -196 634 -115 800 - - - -80 834 - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

-196 634 -115 800 - - - -80 834 - - -

Majątkowe -20 000 -20 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -20 000 -20 000 - - - - - - -

- Pozostałe -20 000 -20 000 - - - - - - -

801 Oświata i 
wychowanie

-2 687 921 -4 765 440 - - - 2 077 519 - - -

80101 Szkoły podstawowe -11 365 747 -11 365 747 - - - - - - -

Bieżące 9 907 273 9 907 273 - - - - - - -

- Dotacje na zadania 
bieżące 3 884 692 3 884 692 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 6 022 581 6 022 581 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

359 301 359 301 - - - - - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

5 663 280 5 663 280 - - - - - - -

Majątkowe -21 273 020 -21 273 020 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -21 273 020 -21 273 020 - - - - - - -

- Pozostałe -21 273 020 -21 273 020 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe 
specjalne

1 060 740 - - - - 1 060 740 - - -

Bieżące 1 104 782 - - - - 1 104 782 - - -

- Dotacje na zadania 
bieżące 241 834 - - - - 241 834 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 862 948 - - - - 862 948 - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

17 657 - - - - 17 657 - - -

Sygnatura: 41040024852162119102

Id: 4D4C42E9-84DF-4745-96B9-962B678480F5. Podpisany Strona 4



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

845 291 - - - - 845 291 - - -

Majątkowe -44 042 - - - - -44 042 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -44 042 - - - - -44 042 - - -

- Pozostałe -44 042 - - - - -44 042 - - -

80103 Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych

243 204 243 204 - - - - - - -

Bieżące 243 205 243 205 - - - - - - -

- Dotacje na zadania 
bieżące 212 205 212 205 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 31 000 31 000 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

1 000 1 000 - - - - - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

30 000 30 000 - - - - - - -

Majątkowe -1 -1 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -1 -1 - - - - - - -

- Pozostałe -1 -1 - - - - - - -

80104 Przedszkola 2 634 474 2 634 474 - - - - - - -

Bieżące 2 811 919 2 811 919 - - - - - - -

- Dotacje na zadania 
bieżące 2 626 000 2 626 000 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 185 919 185 919 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

185 919 185 919 - - - - - - -

Majątkowe -177 445 -177 445 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -177 445 -177 445 - - - - - - -

- Pozostałe -177 445 -177 445 - - - - - - -

80105 Przedszkola 
specjalne

588 308 588 308 - - - - - - -

Bieżące 675 000 675 000 - - - - - - -

- Dotacje na zadania 
bieżące 675 000 675 000 - - - - - - -

Majątkowe -86 692 -86 692 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -86 692 -86 692 - - - - - - -

- Pozostałe -86 692 -86 692 - - - - - - -

80106 Inne formy 
wychowania 
przedszkolnego

79 600 79 600 - - - - - - -

Bieżące 79 600 79 600 - - - - - - -

- Dotacje na zadania 
bieżące 63 600 63 600 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 16 000 16 000 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

16 000 16 000 - - - - - - -

80110 Gimnazja -49 444 -49 444 - - - - - - -

Majątkowe -49 444 -49 444 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -49 444 -49 444 - - - - - - -

- Pozostałe -49 444 -49 444 - - - - - - -

80115 Technika 3 345 019 - - - - 3 345 019 - - -

Bieżące 637 284 - - - - 637 284 - - -

- Dotacje na zadania 
bieżące 352 000 - - - - 352 000 - - -

Sygnatura: 41050024852162119102

Id: 4D4C42E9-84DF-4745-96B9-962B678480F5. Podpisany Strona 5



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

- Wydatki jednostek 
budżetowych 285 284 - - - - 285 284 - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

153 967 - - - - 153 967 - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

131 317 - - - - 131 317 - - -

Majątkowe 2 707 735 - - - - 2 707 735 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 2 707 735 - - - - 2 707 735 - - -

- Pozostałe 2 707 735 - - - - 2 707 735 - - -

80117 Branżowe szkoły I i 
II stopnia

744 540 - - - - 744 540 - - -

Bieżące 744 540 - - - - 744 540 - - -

- Dotacje na zadania 
bieżące 507 000 - - - - 507 000 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 237 540 - - - - 237 540 - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

11 736 - - - - 11 736 - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

225 804 - - - - 225 804 - - -

80120 Licea 
ogólnokształcące 2 152 792 - - - - 2 152 792 - - -

Bieżące 2 350 752 - - - - 2 350 752 - - -

- Dotacje na zadania 
bieżące 692 960 - - - - 692 960 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 1 657 792 - - - - 1 657 792 - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

80 486 - - - - 80 486 - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

1 577 306 - - - - 1 577 306 - - -

Majątkowe -197 960 - - - - -197 960 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -197 960 - - - - -197 960 - - -

- Pozostałe -197 960 - - - - -197 960 - - -

80130 Szkoły zawodowe -4 788 141 - - - - -4 788 141 - - -

Majątkowe -4 788 141 - - - - -4 788 141 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -4 788 141 - - - - -4 788 141 - - -

- Pozostałe -4 788 141 - - - - -4 788 141 - - -

80132 Szkoły artystyczne -1 018 631 - - - - -1 018 631 - - -

Bieżące 17 665 - - - - 17 665 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 17 665 - - - - 17 665 - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

17 665 - - - - 17 665 - - -

Majątkowe -1 036 296 - - - - -1 036 296 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -1 036 296 - - - - -1 036 296 - - -

- Pozostałe -1 036 296 - - - - -1 036 296 - - -

80134 Szkoły zawodowe 
specjalne

201 758 - - - - 201 758 - - -

Bieżące 201 758 - - - - 201 758 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 201 758 - - - - 201 758 - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

377 - - - - 377 - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

201 381 - - - - 201 381 - - -

Sygnatura: 41060024852162119102

Id: 4D4C42E9-84DF-4745-96B9-962B678480F5. Podpisany Strona 6



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80149 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach 
podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego

1 686 202 1 686 202 - - - - - - -

Bieżące 1 686 202 1 686 202 - - - - - - -

- Dotacje na zadania 
bieżące 1 686 202 1 686 202 - - - - - - -

80150 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w 
szkołach 
podstawowych

1 384 760 1 384 760 - - - - - - -

Bieżące 1 384 760 1 384 760 - - - - - - -

- Dotacje na zadania 
bieżące 1 384 760 1 384 760 - - - - - - -

80152 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, 
klasach 
dotychczasowego 
gimnazjum 
prowadzonych w 
szkołach innego 
typu, liceach 
ogólnokształcących
, technikach, 
szkołach 
policealnych

156 000 - - - - 156 000 - - -

Bieżące 156 000 - - - - 156 000 - - -

- Dotacje na zadania 
bieżące 156 000 - - - - 156 000 - - -

80195 Pozostała 
działalność 256 645 33 203 - - - 223 442 - - -

Bieżące 242 340 33 203 - - - 209 137 - - -

- Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 129 500 27 750 - - - 101 750 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 46 970 5 453 - - - 41 517 - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

11 027 - - - - 11 027 - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

35 943 5 453 - - - 30 490 - - -

- Wydatki na programy 
finansowane z 
udziałem środków 
pochodzących ze 
źródeł zagranicznych, 
niepodlegających 
zwrotowi

65 870 - - - - 65 870 - - -

Sygnatura: 41070024852162119102

Id: 4D4C42E9-84DF-4745-96B9-962B678480F5. Podpisany Strona 7



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Majątkowe 14 305 - - - - 14 305 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 14 305 - - - - 14 305 - - -

- Na programy 
finansowane z 
udziałem środków 
pochodzących ze 
źródeł 
zagranicznych, 
niepodlegających 
zwrotowi

14 305 - - - - 14 305 - - -

851 Ochrona zdrowia 119 197 119 197 - - - - - - -

85149 Programy polityki 
zdrowotnej

- - - - - - - - -

Bieżące - - - - - - - - -

- Dotacje na zadania 
bieżące 109 700 109 700 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych -109 700 -109 700 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

-109 700 -109 700 - - - - - - -

85158 Izby wytrzeźwień 119 197 119 197 - - - - - - -

Bieżące 33 051 33 051 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 33 051 33 051 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

33 051 33 051 - - - - - - -

Majątkowe 86 146 86 146 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 86 146 86 146 - - - - - - -

- Pozostałe 86 146 86 146 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna -128 029 -68 029 - - - -60 000 - - -

85202 Domy pomocy 
społecznej -60 000 - - - - -60 000 - - -

Majątkowe -60 000 - - - - -60 000 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -60 000 - - - - -60 000 - - -

- Pozostałe -60 000 - - - - -60 000 - - -

85220 Jednostki 
specjalistycznego 
poradnictwa, 
mieszkania 
chronione i ośrodki 
interwencji 
kryzysowej

-68 029 -68 029 - - - - - - -

Majątkowe -68 029 -68 029 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -68 029 -68 029 - - - - - - -

- Pozostałe -68 029 -68 029 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej

-168 366 -348 666 - - - 180 300 - - -

85333 Powiatowe urzędy 
pracy

180 300 - - - - 180 300 - - -

Bieżące 180 300 - - - - 180 300 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 180 300 - - - - 180 300 - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

180 300 - - - - 180 300 - - -

Sygnatura: 41080024852162119102

Id: 4D4C42E9-84DF-4745-96B9-962B678480F5. Podpisany Strona 8



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85395 Pozostała 
działalność -348 666 -348 666 - - - - - - -

Bieżące -100 890 -18 100 - - - -82 790 - - -

- Wydatki na programy 
finansowane z 
udziałem środków 
pochodzących ze 
źródeł zagranicznych, 
niepodlegających 
zwrotowi

-100 890 -18 100 - - - -82 790 - - -

Majątkowe -247 776 -330 566 - - - 82 790 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -247 776 -330 566 - - - 82 790 - - -

- Na programy 
finansowane z 
udziałem środków 
pochodzących ze 
źródeł 
zagranicznych, 
niepodlegających 
zwrotowi

-328 610 -411 400 - - - 82 790 - - -

- Pozostałe 80 834 80 834 - - - - - - -

854 Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza

-9 181 200 173 159 - - - -9 354 359 - - -

85401 Świetlice szkolne -227 841 -227 841 - - - - - - -

Bieżące -227 841 -227 841 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych -227 841 -227 841 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

15 372 15 372 - - - - - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-243 213 -243 213 - - - - - - -

85403 Specjalne ośrodki 
szkolno-
wychowawcze

-453 847 - - - - -453 847 - - -

Bieżące -114 695 - - - - -114 695 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych -114 695 - - - - -114 695 - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-114 695 - - - - -114 695 - - -

Majątkowe -339 152 - - - - -339 152 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -339 152 - - - - -339 152 - - -

- Pozostałe -339 152 - - - - -339 152 - - -

85404 Wczesne 
wspomaganie 
rozwoju dziecka

396 000 401 000 - - - -5 000 - - -

Bieżące 396 000 401 000 - - - -5 000 - - -

- Dotacje na zadania 
bieżące 396 000 401 000 - - - -5 000 - - -

85406 Poradnie 
psychologiczno-
pedagogiczne, w 
tym poradnie 
specjalistyczne

3 306 - - - - 3 306 - - -

Majątkowe 3 306 - - - - 3 306 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 3 306 - - - - 3 306 - - -

- Pozostałe 3 306 - - - - 3 306 - - -

85407 Placówki 
wychowania 
pozaszkolnego

-379 - - - - -379 - - -

Majątkowe -379 - - - - -379 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -379 - - - - -379 - - -

- Pozostałe -379 - - - - -379 - - -

Sygnatura: 41090024852162119102

Id: 4D4C42E9-84DF-4745-96B9-962B678480F5. Podpisany Strona 9



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85410 Internaty i bursy 
szkolne

-9 335 173 - - - - -9 335 173 - - -

Bieżące -85 379 - - - - -85 379 - - -

- Dotacje na zadania 
bieżące 67 000 - - - - 67 000 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych -152 379 - - - - -152 379 - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

25 000 - - - - 25 000 - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-177 379 - - - - -177 379 - - -

Majątkowe -9 249 794 - - - - -9 249 794 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -9 249 794 - - - - -9 249 794 - - -

- Pozostałe -9 249 794 - - - - -9 249 794 - - -

85419 Ośrodki 
rewalidacyjno-
wychowawcze

698 000 - - - - 698 000 - - -

Bieżące 698 000 - - - - 698 000 - - -

- Dotacje na zadania 
bieżące 698 000 - - - - 698 000 - - -

85420 Młodzieżowe 
ośrodki 
wychowawcze

80 000 - - - - 80 000 - - -

Majątkowe 80 000 - - - - 80 000 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 80 000 - - - - 80 000 - - -

- Pozostałe 80 000 - - - - 80 000 - - -

85421 Młodzieżowe 
ośrodki socjoterapii -341 266 - - - - -341 266 - - -

Bieżące -341 266 - - - - -341 266 - - -

- Dotacje na zadania 
bieżące -92 000 - - - - -92 000 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych -249 266 - - - - -249 266 - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-249 266 - - - - -249 266 - - -

855 Rodzina -1 532 064 -1 032 359 - - - -499 705 - - -

85502 Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

-159 283 -159 283 - - - - - - -

Bieżące -159 283 -159 283 - - - - - - -

- Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych -117 295 -117 295 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych -41 988 -41 988 - - - - - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-41 988 -41 988 - - - - - - -

85505 Tworzenie i 
funkcjonowanie 
żłobków

-837 112 -837 112 - - - - - - -

Bieżące -162 859 -162 859 - - - - - - -

- Wydatki na programy 
finansowane z 
udziałem środków 
pochodzących ze 
źródeł zagranicznych, 
niepodlegających 
zwrotowi

-162 859 -162 859 - - - - - - -

Sygnatura: 41001024852162119102

Id: 4D4C42E9-84DF-4745-96B9-962B678480F5. Podpisany Strona 10



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Majątkowe -674 253 -674 253 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -674 253 -674 253 - - - - - - -

- Na programy 
finansowane z 
udziałem środków 
pochodzących ze 
źródeł 
zagranicznych, 
niepodlegających 
zwrotowi

-149 999 -149 999 - - - - - - -

- Pozostałe -524 254 -524 254 - - - - - - -

85508 Rodziny zastępcze -145 000 - - - - -145 000 - - -

Bieżące -145 000 - - - - -145 000 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych -145 000 - - - - -145 000 - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

-45 000 - - - - -45 000 - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-100 000 - - - - -100 000 - - -

85510 Działalność 
placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych

-354 705 - - - - -354 705 - - -

Bieżące -165 000 - - - - -165 000 - - -

- Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych -65 000 - - - - -65 000 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych -100 000 - - - - -100 000 - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

-100 000 - - - - -100 000 - - -

Majątkowe -189 705 - - - - -189 705 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -189 705 - - - - -189 705 - - -

- Pozostałe -189 705 - - - - -189 705 - - -

85595 Pozostała 
działalność -35 964 -35 964 - - - - - - -

Bieżące -35 964 -35 964 - - - - - - -

- Dotacje na zadania 
bieżące -5 964 -5 964 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych -30 000 -30 000 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

-30 000 -30 000 - - - - - - -

900 Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska

-17 805 658 -12 681 094 - - - -5 124 564 - - -

90001 Gospodarka 
ściekowa i ochrona 
wód

-2 133 083 -2 133 083 - - - - - - -

Majątkowe -2 133 083 -2 133 083 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -2 133 083 -2 133 083 - - - - - - -

- Na programy 
finansowane z 
udziałem środków 
pochodzących ze 
źródeł 
zagranicznych, 
niepodlegających 
zwrotowi

1 789 250 1 789 250 - - - - - - -

- Pozostałe -3 922 333 -3 922 333 - - - - - - -

Sygnatura: 41011024852162119102

Id: 4D4C42E9-84DF-4745-96B9-962B678480F5. Podpisany Strona 11



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

90002 Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi

6 844 000 6 844 000 - - - - - - -

Bieżące 7 014 000 7 014 000 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 7 014 000 7 014 000 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

7 014 000 7 014 000 - - - - - - -

Majątkowe -170 000 -170 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -170 000 -170 000 - - - - - - -

- Pozostałe -170 000 -170 000 - - - - - - -

90004 Utrzymanie zieleni 
w miastach i 
gminach

110 000 110 000 - - - - - - -

Majątkowe 110 000 110 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 110 000 110 000 - - - - - - -

- Pozostałe 110 000 110 000 - - - - - - -

90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu

-10 886 298 -5 761 734 - - - -5 124 564 - - -

Majątkowe -10 886 298 -5 761 734 - - - -5 124 564 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -10 886 298 -5 761 734 - - - -5 124 564 - - -

- Na programy 
finansowane z 
udziałem środków 
pochodzących ze 
źródeł 
zagranicznych, 
niepodlegających 
zwrotowi

-10 089 838 -4 990 774 - - - -5 099 064 - - -

- Pozostałe -796 460 -770 960 - - - -25 500 - - -

90015 Oświetlenie ulic, 
placów i dróg -274 300 -274 300 - - - - - - -

Majątkowe -274 300 -274 300 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -274 300 -274 300 - - - - - - -

- Pozostałe -274 300 -274 300 - - - - - - -

90095 Pozostała 
działalność -11 465 977 -11 465 977 - - - - - - -

Bieżące 110 000 110 000 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 110 000 110 000 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

110 000 110 000 - - - - - - -

Majątkowe -11 575 977 -11 575 977 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -11 575 977 -11 575 977 - - - - - - -

- Na programy 
finansowane z 
udziałem środków 
pochodzących ze 
źródeł 
zagranicznych, 
niepodlegających 
zwrotowi

-5 979 834 -5 979 834 - - - - - - -

- Pozostałe -5 596 143 -5 596 143 - - - - - - -

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

-4 323 929 -4 323 929 - - - - - - -

92109 Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby

-3 315 500 -3 315 500 - - - - - - -

Majątkowe -3 315 500 -3 315 500 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -3 315 500 -3 315 500 - - - - - - -

- Pozostałe -3 315 500 -3 315 500 - - - - - - -

Sygnatura: 41021024852162119102

Id: 4D4C42E9-84DF-4745-96B9-962B678480F5. Podpisany Strona 12



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

92113 Centra kultury i 
sztuki

75 000 75 000 - - - - - - -

Majątkowe 75 000 75 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 75 000 75 000 - - - - - - -

- Pozostałe 75 000 75 000 - - - - - - -

92116 Biblioteki -1 074 311 -1 074 311 - - - - - - -

Majątkowe -1 074 311 -1 074 311 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -1 074 311 -1 074 311 - - - - - - -

- Pozostałe -1 074 311 -1 074 311 - - - - - - -

92120 Ochrona zabytków i 
opieka nad 
zabytkami

-9 118 -9 118 - - - - - - -

Majątkowe -9 118 -9 118 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -9 118 -9 118 - - - - - - -

- Pozostałe -9 118 -9 118 - - - - - - -

926 Kultura fizyczna -16 140 240 -16 140 240 - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe -16 218 692 -16 218 692 - - - - - - -

Majątkowe -16 218 692 -16 218 692 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -16 218 692 -16 218 692 - - - - - - -

- Pozostałe -16 218 692 -16 218 692 - - - - - - -

92604 Instytucje kultury 
fizycznej

18 142 18 142 - - - - - - -

Bieżące 18 142 18 142 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 18 142 18 142 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

18 142 18 142 - - - - - - -

Sygnatura: 41031024852162119102

Id: 4D4C42E9-84DF-4745-96B9-962B678480F5. Podpisany Strona 13



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

92695 Pozostała 
działalność 60 310 60 310 - - - - - - -

Bieżące 60 310 60 310 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 60 310 60 310 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

60 310 60 310 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI -108 369 501 -63 497 451 - - - -44 872 050 - - -

Bieżące 23 822 963 18 542 709 - - - 5 280 254 - - -

- Dotacje na zadania bieżące 13 654 989 11 037 195 - - - 2 617 794 - - -

- Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych -7 795 -44 545 - - - 36 750 - - -

- Wydatki jednostek budżetowych 14 820 856 12 178 226 - - - 2 642 630 - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

6 856 775 6 764 694 - - - 92 081 - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

7 964 081 5 413 532 - - - 2 550 549 - - -

- Wydatki na obsługę długu -4 222 548 -4 222 548 - - - - - - -

- Wydatki na programy 
finansowane z udziałem środków 
pochodzących ze źródeł 
zagranicznych, niepodlegających 
zwrotowi

-422 539 -405 619 - - - -16 920 - - -

Majątkowe -132 192 464 -82 040 160 - - - -50 152 304 - - -

- Inwestycje i zakupy inwestycyjne -145 012 464 -94 860 160 - - - -50 152 304 - - -

- Na programy 
finansowane z 
udziałem środków 
pochodzących ze 
źródeł zagranicznych, 
niepodlegających 
zwrotowi

-39 974 634 -19 701 209 - - - -20 273 425 - - -

- Pozostałe -105 037 830 -75 158 951 - - - -29 878 879 - - -

- Zakup i objęcie akcji i udziałów 
oraz wniesienie wkładów do spółek 
prawa handlowego

12 820 000 12 820 000 - - - - - - -

Sygnatura: 41041024852162119102

Id: 4D4C42E9-84DF-4745-96B9-962B678480F5. Podpisany Strona 14



PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU MIASTA SZCZECIN NA 2019 ROK - ZMIANA

Paragraf Wyszczególnienie Kwota w zł

Przychody -96 150 000
951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 

publicznych
-250 000

- Spłaty udzielonych pożyczek -250 000
953 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku zagranicznym -95 900 000

- Kredyty bankowe -95 900 000

Rozchody 23 153 994
994 Przelewy na rachunki lokat 23 153 994

- Przelewy na rachunki lokat 23 153 994

Sygnatura: 10010034403162119102

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XII/408/19

Rady Miasta Szczecin z dnia 26 listopada 2019 r.

Id: 4D4C42E9-84DF-4745-96B9-962B678480F5. Podpisany Strona 1



PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW RACHUNKÓW DOCHODÓW OŚWIATOWYCH 
JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH MIASTA SZCZECIN NA 2019 ROK - ZMIANA

Klasyfikacja Wyszczególnienie Dochody Wydatki

Dział Rozdział

801 Oświata i wychowanie 565 821 565 821
80101 Szkoły podstawowe 415 143 415 143
80104 Przedszkola 96 878 96 878
80115 Technika 65 000 65 000
80120 Licea ogólnokształcące 45 000 45 000
80142 Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia 

kadr
-56 200 -56 200

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 150 500 150 500
85410 Internaty i bursy szkolne 150 500 150 500

OGÓŁEM 716 321 716 321

Sygnatura: 10010002803162119102

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XII/408/19

Rady Miasta Szczecin z dnia 26 listopada 2019 r.

Id: 4D4C42E9-84DF-4745-96B9-962B678480F5. Podpisany Strona 1



DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA SZCZECIN NA 2019 ROK - ZMIANA

I. DOTACJE BIEŻĄCE

1. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Klasyfikacja Wyszczególnienie Kwota (w zł)

CELOWA -5 964

Pozostałe jednostki -5 964

855 RODZINA -5 964

85595 Pozostała działalność -5 964

- Program "Szczecin Przyjazny Rodzinie" -5 964

OGÓŁEM DOTACJE BIEŻĄCE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH

-5 964

2. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Klasyfikacja Wyszczególnienie Kwota (w zł)

PODMIOTOWA 13 551 253

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 12 482 253

80101 Szkoły podstawowe 3 884 692

- Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych szkół podstawowych 3 884 692

80102 Szkoły podstawowe specjalne 241 834

- Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych szkół podstawowych 
specjalnych

241 834

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 212 205

- Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych oddziałów przedszkolnych w 
szkołach podstawowych

212 205

80104 Przedszkola 2 626 000

- Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli 2 626 000

80105 Przedszkola specjalne 675 000

- Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli specjalnych 675 000

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 63 600

- Udzielanie dotacji dla innych form wychowania przedszkolnego 63 600

80115 Technika 352 000

- Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych techników 352 000

Sygnatura: 40010052705162119102

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XII/408/19

Rady Miasta Szczecin z dnia 26 listopada 2019 r.

Id: 4D4C42E9-84DF-4745-96B9-962B678480F5. Podpisany Strona 1



Klasyfikacja Wyszczególnienie Kwota (w zł)
80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 507 000

- Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych branżowych szkół I i II stopnia 507 000

80120 Licea ogólnokształcące 692 960

- Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych liceów ogólnokształcących 692 960

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

1 686 202

- Udzielanie dotacji dla innych form wychowania przedszkolnego 1 469 100

- Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych oddziałów przedszkolnych w 
szkołach podstawowych

-72 898

- Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli 290 000

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

1 384 760

- Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych szkół podstawowych 1 384 760

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych

156 000

- Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych techników 156 000

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 1 069 000

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 396 000

- Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 396 000

85410 Internaty i bursy szkolne 67 000

- Udzielanie dotacji dla niepublicznych internatów i burs szkolnych 67 000

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 698 000

- Udzielanie dotacji dla niepublicznych ośrodków rewalidacyjno - wychowawczych 698 000

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii -92 000

- Udzielanie dotacji dla niepublicznych młodzieżowych ośrodków socjoterapii -92 000

CELOWA 109 700

Pozostałe jednostki 109 700

851 OCHRONA ZDROWIA 109 700

85149 Programy polityki zdrowotnej 109 700

- Programy zdrowotne na rzecz mieszkańców Miasta 109 700

OGÓŁEM DOTACJE BIEŻĄCE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH

13 660 953

OGÓŁEM DOTACJE BIEŻĄCE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA ( POZ. 1 + 2 ) 13 654 989

Sygnatura: 40020052705162119102

Id: 4D4C42E9-84DF-4745-96B9-962B678480F5. Podpisany Strona 2



II. DOTACJE MAJĄTKOWE

1. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Klasyfikacja Wyszczególnienie Kwota (w zł)

CELOWA -6 019 374

Inwestycje pozostałych jednostek -6 019 374

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ -5 079 063

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu -5 079 063

- Budowa drogi dojazdowej do Osiedla Kasztanowego -1 750 000

- Remont drogi publicznej Szczecin - Police -3 329 063

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

25 000

75495 Pozostała działalność 25 000

- Budowa miasteczka ruchu drogowego 25 000

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO -965 311

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 34 000

- Modernizacja obiektów instytucji kultury 34 000

92113 Centra kultury i sztuki 75 000

- Zakupy inwestycyjne instytucji kultury 75 000

92116 Biblioteki -1 074 311

- Przebudowa budynku Miejskiej Biblioteki Publicznej przy ul. Matki Teresy z
Kalkuty

-1 074 311

Sygnatura: 40030052705162119102

OGÓŁEM DOTACJE MAJĄTKOWE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH

-6 019 374

2. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Klasyfikacja Wyszczególnienie Kwota (w zł)

CELOWA 80 834

853 80 834

85395

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ

Pozostała działalność 80 834

- Likwidacja barier transportowych - zakup pojazdu przystosowanego do przewozu
osób niepełnosprawnych

80 834

OGÓŁEM DOTACJE MAJĄTKOWE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH

80 834

OGÓŁEM DOTACJE MAJĄTKOWE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA ( POZ. 1 + 2 )

OGÓŁEM DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA (POZ. I + II)

-5 938 540

7 716 449

Id: 4D4C42E9-84DF-4745-96B9-962B678480F5. Podpisany Strona 3



DOCHODY I WYDATKI MIASTA SZCZECIN NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU 
GOSPODAROWANIA ODPADAMI KOMUNALNYMI WYNIKAJĄCE Z USTAWY
O UTRZYMANIU CZYSTOŚCI I PORZĄDKU W GMINACH NA 2019 ROK - ZMIANA

Klasyfikacja Wyszczególnienie Kwota w zł

DOCHODY 184 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 184 000

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 184 000

Opłata za gospodarowanie odpadami 184 000

WYDATKI 6 844 000

WYDATKI BIEŻĄCE 7 014 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 014 000

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 7 014 000

Gospodarka odpadami 7 014 000

WYDATKI MAJĄTKOWE -170 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -170 000

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi -170 000

Rozbudowa sieci EKOPORTÓW wraz z wyposażeniem i usprawnienie systemu obsługi 
mieszkańców w Gminie Miasto Szczecin - etap II -170 000

Sygnatura: 10010082252162119102

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XII/408/19

Rady Miasta Szczecin z dnia 26 listopada 2019 r.

Id: 4D4C42E9-84DF-4745-96B9-962B678480F5. Podpisany Strona 1




